
Республиканские соревнования 

"Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

20.06.2016 г.



ВНК г.Минск

1 г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Мирголовский Д.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Желобовский М.Н.



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

110сб финал 17:10 10.06.2015 100сб финал 16:30 10.06.2015

400сб 15:45 10.06.2015 400сб 15:30 10.06.2015

100 финал 16:40 10.06.2015 100 финал 16:30 10.06.2015

200 10:20 10.06.2015 200 10:35 10.06.2015

200 финал 18:30 10.06.2015 200 финал 18:15 10.06.2015

400 17:40 10.06.2015 400 17:30 10.06.2015

800 16:15 10.06.2015 800 16:00 10.06.2015

1500 18:05 10.06.2015 1500 17:55 10.06.2015

5000 18:45 10.06.2015 5000 11:10 10.06.2015

тройной 17:30 10.06.2015 тройной 18:30 10.06.2015

длина 15:00 10.06.2015 длина 16:30 10.06.2015

ядро 16:30 10.06.2015 ядро 15:30 10.06.2015

копье 17:30 10.06.2015 копье 18:30 10.06.2015

диск 16:30 10.06.2015 диск 15:30 10.06.2015

молот 18:30 10.06.2015 молот 17:30 10.06.2015

высота 18:30 10.06.2015 высота 17:30 10.06.2015

шест 16:30 10.06.2015 шест 15:30 10.06.2015

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

Мужчины Женщины



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

110 метров с/б. Мужчины 110 Metres Hurdles. Men Рек.РБ  13,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 9 Мащенко Александр Mashchanka Aliaksandr 16.09.1994 Гомельская РЦФВС 15,29 #ССЫЛКА! Мастич П.М.

2 687 Мельник Антон Melnik Anton 06.01.1995 Гомельская РЦФВС 15,41 #ССЫЛКА! Мурашко А.И., Кустов Л.П.

Забег 1 Начало: 12:20 17.06.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 9 Мащенко Александр Mashchanka Aliaksandr 16.09.1994 Гомельская РЦФВС 15,29

5 687 Мельник Антон Melnik Anton 06.01.1995 Гомельская РЦФВС 15,41

Результат                       Пр.     

w     Фин.    w          



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

100 метров с/б. Женщины 100 Metres Hurdles. Women Рек.РБ  12,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 12 Губенко Светлана 1997 Витебская МСиТ 14,25 #ССЫЛКА! Гутин, Павловский

2 45 Городская Анна 1993 Могилевская 14,31 #ССЫЛКА! Кулинкович Н.Г.

Забег 1 Начало: 12:30 17.06.2015

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 12 Губенко Светлана 1997 Витебская МСиТ 14,25

2 45 Городская Анна 1993 Могилевская 14,31

Результат                       Пр.     

w     Фин.    w          



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

400 метров с/б. Мужчины 400 Metres Hurdles. Men Рек.РБ  47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

Тренер

1 51 Кебец Вадим Kebetz Vadzim 18.08.1989 Могилевская Динамо 52,41 #ССЫЛКА! Малаховские

2 64 Борис Кирилл 1997 Минская СК ВС РБ 52,73 #ССЫЛКА! НарейкоТ.Ф., Пологов В.Н.

3 11 Москалев Владимир 1995 Витебская МСиТ 53,33 #ССЫЛКА! Козлов, Абловацкий

4 52 Митрошин Виталий 01.08.1989 Могилевская РЦФВС 53,96 #ССЫЛКА! Павловский, Малаховский

5 50 Тарасевич Дмитрий Tarasevich Dzmitry 14.10.1992 Могилевская РЦФВС 54,58 #ССЫЛКА! Малаховские

6 72 Дрозд Дмитрий 1998 г. Минск Динамо 57,19 #ССЫЛКА! бр.Трахимчик И.Ф.

7 65 Галаганюк Илья 1997 Минская СК ВС РБ 58,77 #ССЫЛКА! НарейкоТ.Ф., Пологов В.Н.

8 91 Дашкевич Владислав Dachkevich Vladislau 26.06.1997 Гродненская РЦФВС 59,38 #ССЫЛКА! Колядко В.А., Кустов Л.П.

9 92 Забейда Никита Zabeyida Nikita 20.01.1998 Гродненская РЦФВС 1.02,39 #ССЫЛКА! Савко А.В., Кустов Л.П.

Забег 1 Начало: 15:45 10.06.2015

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 72 Дрозд Дмитрий 1998 г. Минск Динамо 57,19

2 65 Галаганюк Илья 1997 Минская СК ВС РБ 58,77

4 91 Дашкевич Владислав Dachkevich Vladislau 26.06.1997 Гродненская РЦФВС 59,38

5 92 Забейда Никита Zabeyida Nikita 20.01.1998 Гродненская РЦФВС 1.02,39

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 51 Кебец Вадим Kebetz Vadzim 18.08.1989 Могилевская  Динамо 52,41

3 64 Борис Кирилл 1997 Минская СК ВС РБ 52,73

2 11 Москалев Владимир 1995 Витебская МСиТ 53,33

5 52 Митрошин Виталий 01.08.1989 Могилевская  РЦФВС 53,96

6 50 Тарасевич Дмитрий Tarasevich Dzmitry 14.10.1992 Могилевская  РЦФВС 54,58

1

7

8



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

400 метров с/б. Женщины 400 Metres Hurdles. Women Рек.РБ  53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 49 Борисова Валерия Barysava Valeryia 18.01.1994 Могилевская РЦФВС 1.02,00 #ССЫЛКА! Борисова, Олейник, Афанасенко,Пекарские

2 36 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.05,08 #ССЫЛКА! Соцкий В.С., Козлов В.Н.

3 62 Белая Екатерина Belaya Katsiaryna 1988 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.05,64 #ССЫЛКА! Искаков В.Ш.

4 90 Березич Дарья 1995 г. Минск РЦФВС 1.10,78 #ССЫЛКА! Мясников В.Н.

5 60 Духович Евгения 1998 Минская СК ВС РБ 1.15,32 #ССЫЛКА! НарейкоТ.Ф., Пологов В.Н.

Забег 1 Начало: 15:30 10.06.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 49 Борисова Валерия Barysava Valeryia 18.01.1994 Могилевская  РЦФВС 1.02,00

6 36 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.05,08

7 62 Белая Екатерина Belaya Katsiaryna 1988 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.05,64

2 90 Березич Дарья 1995 г. Минск РЦФВС 1.10,78

3 60 Духович Евгения 1998 Минская СК ВС РБ 1.15,32



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

100 метров. Мужчины 100 Metres. Men Рек.РБ  10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 8 Кононов Денис Konanau Dzianis 31.03.1996 Гомельская РЦФВС 10,65 #ССЫЛКА! Мастич П.М.

2 7 Равков Артем 1993 10,78 #ССЫЛКА! Поташев А.А.

3 67 Ходатович Иван 1997. Минская СК ВС РБ 10,80 #ССЫЛКА! НарейкоТ.Ф., Пологов В.Н.

4 99 Поляк Артем 1995 Минская 10,85 #ССЫЛКА! Сафронников Л.И.

5 28 Карпович Никита 1997 11,18 #ССЫЛКА!

6 631 Казаков Денис 1994 г. Минск СКФПБ 11,28 #ССЫЛКА! Гурков Е.В.

7 66 Асомчик Антон 1997 Минская СК ВС РБ 11,37 #ССЫЛКА! НарейкоТ.Ф., Пологов В.Н.

8 46 Закревский Максим 1999 11,41 #ССЫЛКА!

9 6 Тюхай Дмитрий Tiyxai Dzmitri 12.02.98 г. Минск РЦФВС 11,74 #ССЫЛКА! Чипизубов А.В

10 74 Сацкевич Юрий 1998 г. Минск Динамо 11,92 #ССЫЛКА! бр.Трахимчик И.Ф.

11 78 Чайка Виктор 1982 12,50 #ССЫЛКА! Лещукевич Анна

12 13 Иванов Велеслав Ivanou Veleslau 2000 г. Минск СДЮШОР"Юность" 12,94 #ССЫЛКА! Рунцо Л.Н.

13 164 Сипачев Илья Sipachou Ilia 2001 г. Минск СДЮШОР"Юность" 13,89 #ССЫЛКА! Рунцо Л.Н.

Забег 1 Начало: 12:40 10.06.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6 28 Карпович Никита 1997 11,18

5 631 Казаков Денис 1994 г. Минск СКФПБ 11,28

4 46 Закревский Максим 1999 11,41

3 6  Тюхай Дмитрий Tiyxai Dzmitri 12.02.98 г. Минск РЦФВС 11,74

7 13 Иванов Велеслав Ivanou Veleslau 2000 г. Минск СДЮШОР"Юность" 12,94

8 164 Сипачев Илья Sipachou Ilia 2001 г. Минск СДЮШОР"Юность" 13,89

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

5 8 Кононов Денис Konanau Dzianis 31.03.1996 Гомельская РЦФВС 10,65

4 67 Ходатович Иван 1997. Минская СК ВС РБ 10,80

2 66 Асомчик Антон 1997 Минская СК ВС РБ 11,37

3 74 Сацкевич Юрий 1998 г. Минск Динамо 11,92

7 78 Чайка Виктор 1982 12,50

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 7 Равков Артем 1993 10,78

2 99 Поляк Артем 1995 Минская 10,85

Результат                       

Пр.     w     Фин.    w          



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

100 метров. Женщины 100 Metres. Women Рек.РБ  10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 70 Радиваюк Кристина Radivaniyk Kristina 1994. г. Минск Динамо 11,90 #ССЫЛКА! Трахимчик И.Ф.

2 79 Аксенова Анастасия 1997 г. Минск Динамо 12,34 #ССЫЛКА! Сафронников Л.И.

3 54 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 Могилевская РЦФВиС 12,40 #ССЫЛКА! Курилова,Малаховские

4 693 Егорова Александра 1999 г. Минск СКФПБ 12,54 #ССЫЛКА! Гурков Е.В.

5 71 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск Динамо 12,60 #ССЫЛКА! бр.Трахимчик И.Ф.

6 24 Еремчик Ольга 1998 г. Минск СКФПБ 12,71 #ССЫЛКА! Колесникова Т.И.

7 58 Чеботарева Татьяна Chabatarova Tatsiana 1984 г. Минск СДЮШОР"Юность" 12,76 #ССЫЛКА! Искаков В.Ш.

8 1 Полищук Екатерина Paliashchyk Ekatsiaryna 1999 Брестская РЦФВС 12,91 #ССЫЛКА! Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 12:50 10.06.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 693 Егорова Александра 1999 г. Минск СКФПБ 12,54

4 24 Еремчик Ольга 1998 г. Минск СКФПБ 12,71

3 58 Чеботарева Татьяна Chabatarova Tatsiana 1984 г. Минск СДЮШОР"Юность" 12,76

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 70 Радиваюк Кристина Radivaniyk Kristina 1994. г. Минск Динамо 11,90

2 79 Аксенова Анастасия 1997 г. Минск Динамо 12,34

6 54 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 15.04.1997 Могилевская РЦФВиС 12,40

3 71 Крыштафович Анастасия 1998 г. Минск Динамо 12,60

4 1 Полищук Екатерина Paliashchyk Ekatsiaryna 1999 Брестская РЦФВС 12,91

Результат                       Пр.     

w     Фин.    w          



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

200 метров. Мужчины 200 Metres. Men Рек.РБ  20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 8 Кононов Денис Konanau Dzianis 31.03.1996 Гомельская РЦФВС 21,81 #ССЫЛКА! Мастич П.М.

2 53 Щербо Евгений Shcyarbo Yauheni 10.06.1994 Могилевская СКФПБ 22,20 #ССЫЛКА! Семенов, Малаховские

3 28 Карпович Никита 1997 22,43 #ССЫЛКА! Рунцо Л.Н.

4 631 Казаков Денис 1994. г. Минск СКФПБ 22,89 #ССЫЛКА! Гурков Е.В.

5 20 Верховодко Александр Verkhavodka Aliaksandr 1995 г. Минск СДЮШОР"Юность" 23,260 #ССЫЛКА! Цыбульский М.М

6 6 Тюхай Дмитрий Tiyxai Dzmitri 27.06.97 г. Минск РЦФВС 24,090 #ССЫЛКА! Чипизубов А.В

7 43 Маликов Михаил Malikau Michail 18.06.1998 Минская РЦФВС 26,35 #ССЫЛКА! Подоляко В.С.

8 7 Равков Артем 1993 27,62 #ССЫЛКА! Поташев А.А.

Забег 1 Начало: 10:20 10.06.2015 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 8 Кононов Денис Konanau Dzianis 31.03.1996 Гомельская РЦФВС 21,81

8 53 Щербо Евгений Shcyarbo Yauheni 10.06.1994 Могилевская  СКФПБ 22,20

6 28 Карпович Никита 1997 22,43

4 631 Казаков Денис 1994. г. Минск СКФПБ 22,89

2 20 Верховодко Александр Verkhavodka Aliaksandr 1995 г. Минск СДЮШОР"Юность" 23,26

1 6  Тюхай Дмитрий Tiyxai Dzmitri 27.06.97 г. Минск РЦФВС 24,09

3 43 Маликов Михаил Malikau Michail 18.06.1998 Минская РЦФВС 26,35

7 7 Равков Артем 1993 27,62

Результат                       Пр.     

w     Фин.    w          



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

200 метров. Женщины 200 Metres. Women Рек.РБ  22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 32 Харашкевич Екатерина Kharashkevich Katsiaryna 1994. г. Минск Динамо 24,62 #ССЫЛКА! Сафронников Л.И.

2 54 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 16.04.1997 Могилевская РЦФВиС 25,07 #ССЫЛКА! Курилова,Малаховские

3 79 Аксенова Анастасия 1997 г. Минск Динамо 25,32 #ССЫЛКА! Сафронников Л.И.

4 10 Урбанович Александра 1996 Витебская РЦФВС 26,04 #ССЫЛКА! Козлов, Головнев, Кривеня

5 55 Журбенкова Екатерина Zhurbiankova Katsiaryna 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 26,19 #ССЫЛКА! Искаков В.Ш.

6 24 Еремчик Ольга 1998 г. Минск СКФПБ 26,41 #ССЫЛКА! Колесникова Т.И.

7 23 Бурак Диана 1998 г. Минск СКФПБ 26,93 #ССЫЛКА! Колесникова Т.И.

Забег 1 Начало: 10:35 10.06.2015 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 55 Журбенкова Екатерина Zhurbiankova Katsiaryna 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 26,19

2 24 Еремчик Ольга 1998 г. Минск СКФПБ 26,41

4 23 Бурак Диана 1998 г. Минск СКФПБ 26,93

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 32 Харашкевич Екатерина Kharashkevich Katsiaryna 1994. г. Минск Динамо 24,62

5 54 Пачкова Екатерина Pachkova Katsiaryna 16.04.1997 Могилевская РЦФВиС 25,07

6 79 Аксенова Анастасия 1997 г. Минск Динамо 25,32

2 10 Урбанович Александра 1996 Витебская РЦФВС 26,04

Результат                       Пр.     

w     Фин.    w          



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

400 метров. Мужчины 400 Metres. Men Рек.РБ  45,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

Тренер

1 76 Граборенко Максим 1995 Брестская 49,29 #ССЫЛКА! Мясников В.Н.

2 39 Ходасевич Петр 1996 Минская РЦФВС 49,69 #ССЫЛКА! бр. Родичевых

3 14 Коплярчук Евгений 1997 г. Минск РЦФВС 51,62 #ССЫЛКА! Башко Н.И.

4 40 Фалей Михаил 1996 Минская РЦФВС 51,83 #ССЫЛКА! бр. Родичевых

5 68 Василевский Антон 1998. Минская СК ВС РБ 51,98 #ССЫЛКА! НарейкоТ.Ф., Пологов В.Н.

6 47 Полещук Валерий 1993 Минская РЦФВС 52,81 #ССЫЛКА! Макаревич Ю.И.

Забег 1 Начало: 17:40 10.06.2015

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 76 Граборенко Максим 1995 Брестская 49,29

3 39 Ходасевич Петр 1996 Минская РЦФВС 49,69

5 14 Коплярчук Евгений 1997 г. Минск РЦФВС 51,62

4 40 Фалей Михаил 1996 Минская РЦФВС 51,83

7 68 Василевский Антон 1998. Минская СК ВС РБ 51,98

6 47 Полещук Валерий 1993 Минская РЦФВС 52,81



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

400 метров. Женщины 400 Metres. Women Рек.РБ  50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат     

р
аз

р
я
д

Тренер

1 33 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,01 #ССЫЛКА! Козлов В.Н.

2 32 Харашкевич Екатерина Kharashkevich Katsiaryna 1994 г. Минск Динамо 55,09 #ССЫЛКА! Сафроников Л.И.

3 2 Петраневич Юлия Petranevich Jylia 27.07.1993 г. Минск РЦФВС 55,81 #ССЫЛКА! Чипизубов А.В

4 73 Лимай Астерия 2001 г. Минск Динамо 58,40 #ССЫЛКА! бр.Трахимчик И.Ф.

5 77 Малофеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВС 1.00,50 #ССЫЛКА! Лещукевич А.П.

6 44 Тумелевич Екатерина Tumilevits Ekatyarina 09.07.1998 Гродненская РЦФВС 1.00,87 #ССЫЛКА! Куди, Подоляко В.С.

7 63 Гончарова Яна Hancharova Yana 1988 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.01,27 #ССЫЛКА! Искаков В.Ш.

8 16 Савеня Екатерина 1997 Минская СКФПБ 1.03,08 #ССЫЛКА! Терлюкевич, Юркевич

9 93 Крупенько Яна 1995 Витебская СКФПБ 1.04,36 #ССЫЛКА! Скуматов А.Н.

Забег 1 Начало: 17:30 10.06.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6 77 Малофеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВС 1.00,50

3 44 Тумелевич Екатерина Tumilevits Ekatyarina 09.07.1998 Гродненская РЦФВС 1.00,87

4 63 Гончарова Яна Hancharova Yana 1988 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.01,27

5 16 Савеня Екатерина 1997 Минская СКФПБ 1.03,08

2 93 Крупенько Яна 1995 Витебская СКФПБ 1.04,36

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2 33 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,01

4 32 Харашкевич Екатерина Kharashkevich Katsiaryna 1994 г. Минск Динамо 55,09

3 2 Петраневич Юлия Petranevich Jylia 27.07.1993 г. Минск РЦФВС 55,81

5 73 Лимай Астерия 2001 г. Минск Динамо 58,40



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

800 метров. Мужчины 800 Metres. Men Рек.РБ  1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 29 Янукович Евгений Yanukovich Yaugeni 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.52,45 #ССЫЛКА! Родичев, Боровский В.М.

2 31 Луковский Сергей LUKOUSKI SIARHEI 1995 Гродненская Динамо 1.53,25 #ССЫЛКА! Храмов,Барташевич; Карабутов, Думнов

3 41 Лазарев Алексей Lazarau Aliaksei 16.09.1997 г. Минск СКФПБ 1.54,62 #ССЫЛКА! Тимашкова Н.П., Подоляко В.С.

4 59 Черняк Александдр Charniak Aliaksandr 1987 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.55,38 #ССЫЛКА! Искаков В.Ш.

5 35 Емельяненко Денис Yemialyanenka Dzianis 06.06.1992 Гомельская Динамо 1.56,11 #ССЫЛКА! Якутович В.И.

6 25 Холопук Сергей 1996 г. Минск 1.56,17 #ССЫЛКА! Чернявский А.С., Дакуко В.С.

7 56 Ключников Кирилл Kliuchnikau Kiryl 03.05.1996 Могилевская СКФПБ 1.57,04 #ССЫЛКА! Беляцкий, Юденков, Киценко

8 17 Вусик Дмитрий Vusik Dzmitry 1991 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.57,42 #ССЫЛКА! Цыбульский М.М

9 18 Богданов Андрей Bagdanau Andrey 1980 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.57,83 #ССЫЛКА! Цыбульский М.М

10 98 Сущения Андрей 1996 г. Минск Динамо 1.57,96 #ССЫЛКА!

11 97 Скороход Егор Skorachod Yachor 1993 Брестская РЦФВС 1.58,07 #ССЫЛКА!

12 48 Карпов Сергей Karpau Siarhei 07.11.1994 Могилевская СКФПБ 1.58,54 #ССЫЛКА! Пекарские

13 100 Кудряшов Сергей Kudrashov Siarhei 20.08.1997 Минская РЦФВС 1.59,38 #ССЫЛКА! Черноус, Боровский В.М.

14 69 Муха Андрей Mukha Andrei 1993 Минская РЦФВС 2.00,46 #ССЫЛКА! Навицкий И.А.

15 26 Голубев Никита 1997 г. Минск 2.00,52 #ССЫЛКА! Венславович Д.И., Дакуко В.С.

16 86 Михнюк Павел 1989 2.01,62 #ССЫЛКА!

17 5 Трусевич Илья Trysevich Ilia 10.07.97 г. Минск РЦФВС 2.04,91 #ССЫЛКА! Чипизубов А.В

18 19 Козловский Дмитрий Kazlouski Dzmitry 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 2.06,95 #ССЫЛКА! Цыбульский М.М

19 85 Братухин Андрей 1990 2.08,92 #ССЫЛКА!

20 27 Рудаков Владислав 1998 г. Минск 2.10,48 #ССЫЛКА! Бурак Н.Н., Куди С.И., Дакуко В.С.

Забег 1 Начало: 16:15 10.06.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

4 29 Янукович Евгений Yanukovich Yaugeni 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.52,45

6 31 Луковский Сергей LUKOUSKI SIARHEI 1995 Гродненская Динамо 1.53,25

8 41 Лазарев Алексей Lazarau Aliaksei 16.09.1997 г. Минск СКФПБ 1.54,62

3 25 Холопук Сергей 1996 г. Минск 1.56,17

5 97 Скороход Егор Skorachod Yachor 1993 Брестская РЦФВС 1.58,07

1 69 Муха Андрей Mukha Andrei 1993 Минская РЦФВС 2.00,46

7 86 Михнюк Павел 1989 2.01,62

5 5 Трусевич Илья Trysevich Ilia 10.07.97 г. Минск РЦФВС 2.04,91

6 85 Братухин Андрей 1990 2.08,92

2 27 Рудаков Владислав 1998 г. Минск 2.10,48

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

6 59 Черняк Александдр Charniak Aliaksandr 1987 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.55,38

2 35 Емельяненко Денис Yemialyanenka Dzianis 06.06.1992 Гомельская Динамо 1.56,11

8 56 Ключников Кирилл Kliuchnikau Kiryl 03.05.1996 Могилевская  СКФПБ 1.57,04

17 Вусик Дмитрий Vusik Dzmitry 1991 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.57,42

5 18 Богданов Андрей Bagdanau Andrey 1980 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.57,83

5 98 Сущения Андрей 1996 г. Минск Динамо 1.57,96

7 48 Карпов Сергей Karpau Siarhei 07.11.1994 Могилевская  СКФПБ 1.58,54

4 100 Кудряшов Сергей Kudrashov Siarhei 20.08.1997 Минская РЦФВС 1.59,38

1 26 Голубев Никита 1997 г. Минск 2.00,52

6 19  Козловский Дмитрий Kazlouski Dzmitry 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 2.06,95



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

800 метров. Женщины 800 Metres. Women Рек.РБ  1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 57 Терентьева Елена Tsiarentieva Alena 1987 г. Минск СДЮШОР"Юность" 2.12,02 #ССЫЛКА! Искаков В.Ш.

2 87 Вербицкая Екатерина 1988 2.21,02 #ССЫЛКА!

3 3 Алексейчик Анастасия Aliakseichyk Anastasiya 27.07.97 г. Минск РЦФВС 2.21,27 #ССЫЛКА! Чурина,Чипизубов.А.В

4 4 Гулевич Светлана Gylevich Sviatlana 27.07.93 г. Минск
РЦФВС

2.23,00 #ССЫЛКА! Чипизубов А.В.

5 13 Мощенкова Мария Moshchenkova Mary 1996 г. Минск РЦФВС 2,23,74 1 Башко Н.И.



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

1500 метров. Мужчины 1500 Metres. Men Рек.РБ  3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

Тренер

1 30 Логиш Артём LOHISH ARTSIOM Гродненская 3.50,01 #ССЫЛКА! Салсанов, Андреев Н.А.,Русак

2 34 Иваненко Дмитрий Ivanenka Dzmitry 07.01.1994 Гомельская Динамо 3.55,19 #ССЫЛКА! Якутович В.И., Курилин О.А.

3 89 Матусевич Роман 1986 4.02,08 #ССЫЛКА!

4 86 Михнюк Павел 1989 4.02,19 #ССЫЛКА!

5 15 Сергей Владислав 1998 Минская РЦФВС 4.06,15 #ССЫЛКА! Жижло, Башко Н.И.

6 96 Архипов Денис 1994 Витебская СКФПБ 4.10,14 #ССЫЛКА! Зайцев В.В., Иванов В.В.

7 85 Братухин Андрей 1990 4.14,06 #ССЫЛКА!

8 95 Рыкун Сергей 1996 Витебская СКФПБ 4.18,06 #ССЫЛКА! Скуматов А.Н.

9 84 Братухин Михаил 1989 4.44,15 #ССЫЛКА!

Забег 1 Начало: 18:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

11 30 Логиш Артём LOHISH ARTSIOM Гродненская 3.50,01

2 34 Иваненко Дмитрий Ivanenka Dzmitry 07.01.1994 Гомельская Динамо 3.55,19

10 89 Матусевич Роман 1986 4.02,08

8 86 Михнюк Павел 1989 4.02,19

4 15 Сергей Владислав 1998 Минская РЦФВС 4.06,15

1 96 Архипов Денис 1994 Витебская СКФПБ 4.10,14

7 85 Братухин Андрей 1990 4.14,06

3 95 Рыкун Сергей 1996 Витебская СКФПБ 4.18,06

9 84 Братухин Михаил 1989 4.44,15

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

1500 метров. Женщины 1500 Metres. Women Рек.РБ  3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

Тренер

1 81 Тарасевич Юлия Tarasevich Yulia 10.05.1996 г. Минск РЦФВС 4.39,08 #ССЫЛКА! Давыдько С.

2 61 Козич Галина Kozich Galina 1995 г. Минск СДЮШОР"Юность" 4.46,08 #ССЫЛКА! Искаков В.Ш.

3 87 Вербицкая Екатерина 1988 4.56,13 #ССЫЛКА!

4 94 Салькевич Инесса 1992 Витебская СКФПБ 5.04,64 #ССЫЛКА! Зайцев В.В., Иванов В.В.

Забег 1 Начало: 17:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

2 81 Тарасевич Юлия Tarasevich Yulia 10.05.1996 г. Минск РЦФВС 4.39,08

3 61 Козич Галина Kozich Galina 1995 г. Минск СДЮШОР"Юность" 4.46,08

4 87 Вербицкая Екатерина 1988 4.56,13

1 94 Салькевич Инесса 1992 Витебская СКФПБ 5.04,64

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

5000 метров. Мужчины 5000 Metres. Men Рек.РБ  13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 655 Полонников Евгений г. Минск Динамо 15.06,38 2

2 82 Демидович Михаил Dzemiadovich Mikhail 1995 г. Минск
СДЮШОР"Юно

сть"
15.45,67 3 Довыдько С.Л

3 635 Хайметова Ситора Узбекистан 16.09,73 КМС

4 84 Братухин Михаил 1989 16.25,90 3

Забег 1 Начало: 18:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат  

4 655 Полонников Евгений г. Минск Динамо 15.06,38

2 82 Демидович Михаил Dzemiadovich Mikhail 1995 г. Минск
СДЮШОР"Юно

сть"
15.45,67

5 635 Хайметова Ситора Узбекистан 16.09,73

3 84 Братухин Михаил 1989 16.25,90

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Тройной прыжок. Мужчины Triple Jump.  Men Рек.РБ  17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

1 110 Смаль Константин 1995 Брестская МСиТ 15,74 +2.0 КМС Главацкий, Рябова

2 124 Цапик Алексей Tsapik Aliaksei 1988 Могилевская РЦФВС 15,27 +2.0 КМС Олейник В.М., Сафронов В.А.

3 639 Максименко Андрей Maksimenka Andrei 1996 Могилевская СКФПБ 15,02 +2.0 КМС Олейник В.М., Сафронов В.А.

4 105 Боровинец Дмитрий 1995 Витебская МСиТ 14,46 +2.0 1 Поташев

Начало: 17:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

105 Боровинец Дмитрий 1995 Витебская МСиТ 14,12 +2.0 14,10 +1.9 14,30 +1.5 14,05 +2.0 14,46 +2.0 14,40 +2.0

639 Максименко Андрей Maksimenka Andrei 1996 Могилевская СКФПБ 14,98 +2.0 х +0.9 14,97 +1.6 14,61 +1.7 15,02 +2.0 14.89 +2.0

110 Смаль Константин 1995 Брестская МСиТ 15,74 +2.0 х +1.8 х +1.5 х +1.8 х +2.3 х +2.2

124 Цапик Алексей Tsapik Aliaksei 1988 Могилевская РЦФВС х +1.9 14,86 +2.0 х +2.0 15,19 +0.9 х +2.0 15,27 +2.0

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Тройной прыжок. ЖенщиныTriple Jump.  Women Рек.РБ  14,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

1 333 Васьковская Ирина Vaskovskaya Irina 02.04.1991 Минская РЦФВС 13,80 +3.2 МС Шуляк Ж.С., Шагун В.В.

2 109 Децук Ксения Dzetsuk Ksenia 1986 Гомельская СК ВС РБ 13,32 +1.6 КМС Главацкий А.И.

3 643 Минаева Виктория Minaeva Viktoryja 1996 Минская СК ВС РБ 12,53 +2.8 1 Караневич А.А., Сафронов В.А.

4 139 Никитина Александра 1993 г. Минск Динамо 12,45 +1.6 1 Бунин В.И.

5 77 Малофеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВС 12,27 +2.9 1 Лещукевич А.П.

6 656 Скворцова Виолетта 1998 Витебская РЦФВС 12,24 +2.2 1 Шагун В.В.

7 641 Метельская Анастасия 1995 Минская РЦФВС 12,20 +2.2 1 Шагун В.В.

Начало: 18:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

333 Васьковская Ирина Vaskovskaya Irina 02.04.1991 Минская РЦФВС х +0.9 х +4.8 13,62 +2.1 13,80 +3.2 х +2.8 13,75 +2.5

109 Децук Ксения Dzetsuk Ksenia 1986 Гомельская СК ВС РБ х +2.2 х +3.3 13,32 +1.6 х +3.8 х +1.8 х +1.3

77 Малофеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВС х +2.5 12,27 +2.9 х +0.9 12,04 +1.7 х +2.5 х +1.3

643 Минаева Виктория Minaeva Viktoryja 1996 Минская СК ВС РБ х +4.7 12,47 +2.1 х +1.8 12,32 +3.0 12,53 +2.8 х +1.1

139 Никитина Александра 1993 г. Минск Динамо х +1.8 х +3.0 12,45 +1.6 х  -  -  -  - +1.9

656 Метельская Анастасия 1995 Минская РЦФВС 12,15 +1.4 х +2.1 х +1.4 12,20 +2.2 х +2.4 х +1.4

641 Скворцова Виолетта 1998 Витебская РЦФВС 12,24 +2.2 12,18 +2.0 х +2.0 х  - х +2.1 х +1.3

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Прыжок в длину. Мужчины Long Jump.  Men Рек.РБ  8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

1 136 Коробкин Владимир 1991 г. Минск Динамо 7,62 МС Бунин В.И.

2 106 Лопатенко Никита Lapatsenka Minita 06.06.1995 Гомельская РЦФВС 7,56 КМС Мастич П.М.

3 114 Чигоревский Алексей Chyhareuski Aliaksei 31.03.1993 Гомельская РЦФВС 7,52 КМС Ковалев В.И.

4 135 Поздняков Андрей 1993 Минская РЦФВС 7,32 КМС Шагун В.В.

5 149 Лицкевич Дмитрий Litskevich Dzmitry 1997 Витебская РЦФВС 7,28 КМС Абловацкий В.К., Сафронов В.А.

6 111 Хвалько Валентин Khvalko Valiantsin 21.07.1997. Брестская МСиТ 6,77 1 Главацкий А.И., Рябова Г.

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

136 Коробкин Владимир 1991 г. Минск Динамо 7,54 +2,0 7,60 +1,4 7,62 +1,9 7,52 +2,0 7,45 +2,0 х +4,9

149 Лицкевич Дмитрий Litskevich Dzmitry 1997 Витебская РЦФВС 5,69 +2,05 7,28 +2,0 5,67 +1,8 х +1,4 5,47 +2,7 х +2,0

106 Лопатенко Никита Lapatsenka Minita 06.06.1995 Гомельская РЦФВС 7,56 +2,0 х +1,9 х +2,3 х +3,0  - +2,0  - +2,0

135 Поздняков Андрей 1993 Минская РЦФВС 7,27 +2,0 6,81 +1,9 х +3,0 7,06 +3,0 6,98 +1,9 7,32 +2,0

111 Хвалько Валентин Khvalko Valiantsin 21.07.1997. Брестская МСиТ х +2,5 х +2,1 х +2,4 6,77 +2,0 х +0,8 х +3,1

114 Чигоревский Алексей Chyhareuski Aliaksei 31.03.1993 Гомельская РЦФВС 7,52 +1,0 7,37 +0,8 7,49 +3,0  - +1,3 х +4,0 7,45 +2,0

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Прыжок в длину. Женщины Long Jump.  Women Рек.РБ  7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

1 145 Шуткова Вероника Shutkova Veronika 1986 г. Минск Динамо 6,55 +2.0 МС Шагун В.В., ЮркевичГ.Г.

2 142 Скворцова Виолетта Skvarzova Vyialetta 15.04.1998 Витебская РЦФВС 6,30 +2.0 МС Сторожева Т.А., Шагун В.В.

3 141 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 16.03.1995 Минская РЦФВС 6,28 +3.0 КМС Чурило Е., Шагун В.В.

4 108 Гринь Виктория 1995 Минская СКФПБ 6,11 +2.0 КМС Терлюкевич, Коваленко

5 101 Алейникова Кристина Aleinikava Kristina 31.03.1992 г. Минск РЦФВС 6,02 +1.1 КМС Поташев А.А.

6 112 Петручик Анастасия 1997 Брестская СКФПБ 5,59 +2.8 1 Главацкий А.И.

7 140 Позднякова Анастасия 1998 г. Минск РЦФВС 5,44 +4.0 2 бр.Трахимчик И.Ф.

8 107 Сманцер Яна 1995 Минская Динамо 5,32 +2,0 2 Трахимчик, Терлюкевич

9 150 Трухан Алеся 1996 СКФПБ 5,20 +2,0 2 Кротов А.Л

10 134 Кравцова Людмила Krautsova Ludmila 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 4,84 +1.9 3 Искаков В.Ш.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

101 Алейникова Кристина Aleinikava Kristina 31.03.1992 г. Минск РЦФВС х +3.0 5,79 +2.0 5,69 +5.0 х +1.8 5,59 +2,0 6,02 +1.1

141 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 16.03.1995 Минская РЦФВС 6,28 +3.0 5,94 +1.8 6,19 +0.9 5,97 +1.2 6,15 +2.3 6,20 +1.0

112 Петручик Анастасия 1997 Брестская СКФПБ х +4.2 5,51 +0.9 5,59 +2.8 5,09 +1.2 5,50 +3.0 5,27 +1,7

140 Позднякова Анастасия 1998 г. Минск РЦФВС 5,44 +4.0 х +1.5  - +2.3  -  -  -

142 Скворцова Виолетта Skvarzova Vyialetta 15.04.1998 Витебская РЦФВС х +3.0 5,87 +2.0 6,25 +2.0 х +2.0 6,30 +2.0 6,01 +2.0

145 Шуткова Вероника Shutkova Veronika 1986 г. Минск Динамо 6,51 +1.5 6,49 +2.0 6,55 +2.0 6,49 +1.8 х +2.0 5,59 +1.1

134 Кравцова Людмила Krautsova Ludmila 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 4,54 +2.4 4,66 +2.1 4,84 +1.9

150 Трухан Алеся 1996 СКФПБ 5,11 +2.0 5,20 +2,0 5,19 +1.7 5,07 +2.0 х +2.0 х +2.0

107 Сманцер Яна 1995 Минская Динамо 5,30 +1.5 х +4.4 5,32 +2,0 5,20 +0.4 5,25 +2.5 5,27 +2.0

108 Гринь Виктория 1995 Минская СКФПБ 5,91 +1.3 6,03 +3.0 5,94 +1.6 х +1.7 6,11 +2.0 5,81 +2.0

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Толкание ядра. Мужчины Shot Put. Men Рек.РБ  22,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 131 Громыко Ярослав Hramyka Yaraslau 25.07.1991 Могилевская СК ФПБ 15,66 КМС Гавриченко, Писаренко, Воронцовы

2 127 Таран Денис Taran Dzianis 19.04.1996 Могилевская СКФПБ 15,20 1 Житнов, Папкова, Гурская

3 123 Кравченко Андрей 1986 Гомельская Динамо 14,28 1 Сиводедов И.Л.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5

123 Кравченко Андрей 1986 Гомельская Динамо 13,60 Х 13,90 14,20 1,.96

127 Таран Денис Taran Dzianis 19.04.1996 Могилевская  СКФПБ 14,02 14,18 Х 14,31 15,20

131 Громыко Ярослав Hramyka Yaraslau 25.07.1991 Могилевская  СК ФПБ 15,10 15,66 15,40 15,08 15,00

10.06.2015

Ведомство

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Гавриченко, Писаренко, Воронцовы

Житнов, Папкова, Гурская

6

14,28

Х

15,40

Попытка



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Толкание ядра. Женщины Shot Put. Women Рек.РБ  21,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 1 Провалинская-Корольчик Янина Provalinsraya-Karolchik  Yanina 26.12.1976 Гродненская СК ВС РБ 18,52 МС Хорхулёва Т.В.

2 117 Осипович Виктория Asipovich Viktoryia 15.03.1998 Минская РЦФВС 12,06 1 Бочин В.П.

3 84 Кравцова Людмила Krautsova Ludmila 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 9,62 3 Искаков В.Ш.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5

117 Осипович Виктория Asipovich Viktoryia 15.03.1998 Минская РЦФВС 11,60 11,76 11,80 х 12,06

1 Провалинская-Корольчик Янина Provalinsraya-Karolchik  Yanina 26.12.1976 Гродненская СК ВС РБ 17,96 18,52 18,26 17,80 х

84 Кравцова Людмила Krautsova Ludmila 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 8,02 8,58 9,00 8,64 8,04

10.06.2015

Ведомство

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

6

11,30

х

9,62

Попытка



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Метание копья. Мужчины Javelin. Men Рек.РБ  87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 147 Изотов Валерий 1997 Брестская МСиТ 70,46 МС Пастушик Я.Я., Оксенчук В.Д.

Начало: 17:30

1 2 3 4 5

147 Изотов Валерий 1997 Брестская МСиТ 70,46 х х 65,69 х

10.06.2015

Ведомство

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Пастушик Я.Я., Оксенчук В.Д.

6

х

Попытка



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Метание копья. Женщины Javelin. Women Рек.РБ  63,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 651 Парфенова Светлана 1987 г. Минск МСиТ 51,76 КМС Сасимович В.Н.

2 130 Пахомова Виктория Pakhomava Viktoryia 08.04.1996 Могилевская РЦФВиС 42,20 1 Солдатенко, Воронцовы

3 148 Данченкова Алеся 2000 Брестская МСиТ 40,70 1 Тимошенко А.И., Оксенчук В.Д.

4 134 Кравцова Людмила Krautsova Ludmila 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 28,30 3 Искаков В.Ш.

Начало: 18:30

1 2 3 4 5

148 Данченкова Алеся 2000 Брестская МСиТ 40,70 х 40,10 39,10 37,10

134 Кравцова Людмила Krautsova Ludmila 1998 г. Минск СДЮШОР"Юность" 27,50 28,10 25,70 27,74 28,30

130 Пахомова Виктория Pakhomava Viktoryia 08.04.1996 Могилевская РЦФВиС х 42,20 39,00 40,46 38,70

651 Парфенова Светлана 1987 г. Минск МСиТ 50,02 48,60 47,90 50,02 51,76

10.06.2015

Ведомство

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Солдатенко, Воронцовы

Тимошенко А.И., Оксенчук В.Д.

6

39,64

х

х

х

Попытка



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Метание диска. Мужчины Discus. Men Рек.РБ  69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 157 Башак Сергей Bashak Siarhei 11.05.1992 Гомельская Динамо 51,90 КМС Пензиков В.А.

2 153 Журжу Николай Zhurhu Nikolayi 29.03.1992 Брестская СК ВС РБ 50,02 КМС Хорхулёва Т.В.

3 115 Логош Егор Lohash Yahor 11.12.1994 Гомельская Динамо 49,20 КМС Куприянов В.А.

4 132 Парфенов Роман Parfionau Raman 26.06.1994 Могилевская СК ФПБ 49,10 КМС Радькова, Воронцовы

5 126 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 Могилевская СКФПБ 46,79 1 Редьковы, Папкова, Гурская

621 Жук Глеб Zhuk Hleb 24.03.1998 Гродненская РЦФВС NM #Н/Д Каптюх В.Б.

129 Шабуров Владислав 06.01.1996 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д Папкова

Начало: 16:30

1 2 3 4 5

157 Башак Сергей Bashak Siarhei 11.05.1992 Гомельская Динамо х 48,58 51,70 х 51,90

621 Жук Глеб Zhuk Hleb 24.03.1998 Гродненская РЦФВС х  -  -  -  -

153 Журжу Николай Zhurhu Nikolayi 29.03.1992 Брестская СК ВС РБ 44,35 49,20 50,02 47,92 х

115 Логош Егор Lohash Yahor 11.12.1994 Гомельская Динамо 48,00 х х 49,20 47,40

126 Поборцев Дмитрий Pabortsau Dzmitry 27.10.1996 Могилевская  СКФПБ 41,28 45,26 х 46,79 х

129 Шабуров Владислав 06.01.1996 Могилевская  РЦФВиС х х х х х

132 Парфенов Роман Parfionau Raman 26.06.1994 Могилевская  СК ФПБ 46,80 48,10 х 49,10 х

10.06.2015

Ведомство

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Радькова, Воронцовы

Редьковы, Папкова, Гурская

6

х

 -

х

47,70

х

х

х

Попытка



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Метание диска. Женщины Discus. Women Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 143 Каштанова Анастиасия Kashtanava Anastasiya 14.01.1989 г. Минск РЦФВС 52,40 КМС Никипорчик Л.К.

2 116 Бочина Елена Bochina Elena 10.02.1987 Минская РЦФВС 42,43 1 Бочин В.П.

3 125 Алексиевич Анна Aleksiyevich Hanna 28.07.1997 Могилевская СК ФПБ 41,52 1 Кислов, Гурская, Папкова

4 128 Мотовилова Анастасия Matavilava Nastassia 24.10.1997 Могилевская СКФПБ 39,32 2 Пригоникер, Гурская ,Папкова

Начало: 15:30

1 2 3 4 5

116 Бочина Елена Bochina Elena 10.02.1987 Минская РЦФВС 42,43 х х 42,15 х

143 Каштанова Анастиасия Kashtanava Anastasiya 14.01.1989 г. Минск РЦФВС 50,78 х 51,57 52,40 х

125 Алексиевич Анна Aleksiyevich Hanna 28.07.1997 Могилевская СК ФПБ 40,08 41,25 39,20 39,95 х

128 Мотовилова Анастасия Matavilava Nastassia 24.10.1997 Могилевская СКФПБ 39,17 39,32 х х 39,29

10.06.2015

Ведомство

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Кислов, Гурская, Папкова

Пригоникер, Гурская ,Папкова

6

х

х

41,52

36,86

Попытка



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Прыжок в высоту. Мужчины High Jump. Men Рек.РБ  234

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 104 Рыбаков Андрей 1996 Витебская МСиТ 221 МС Шароваров, Рудковский

2 121 Скобейко Андрей Skabeaika  Andrei 11.06.1995 Гродненская СК ВС РБ 221 МС Борсук В.А.

3 138 Недосеков Максим 1998 Витебская Динамо 218 МС НарейкоТ.Ф., Пологов В.Н.

4 119 Кипра Павел Kipra Pavel 03.07.1994 Брестская РЦФВС 215 МС Курдюк В.В.

5 120 Караткевич Руслан Karatkevich Ruslan 15.05.1999 Витебская РЦФВС 205 КМС Шур М.М.

6 689 Санкович Никита Sankovich Nikita 17.05.1994 г. Минск РЦФВС 200 КМС Кулинкович Н.Г.

6 122 Синяк Игорь Siniak Ihar 20.05.1993 г. Минск РЦФВС 200 КМС Курдюк В.В.

8 144 Шуранов Владислав 1998 Витебская РЦФВС 190 1 Гутин, Рудковский

Начало: 18:30

190 195 200 205 210 215 218 221 224

120 Караткевич Руслан Karatkevich Ruslan 15.05.1999 Витебская РЦФВС 0 0 0 ххх

119 Кипра Павел Kipra Pavel 03.07.1994 Брестская РЦФВС х0 х0 хх0  - - - ххх

138 Недосеков Максим 1998 Витебская Динамо х0 х0 хх0 хх0 ххх

104 Рыбаков Андрей 1996 Витебская МСиТ 0  - - - 0 0 х0 0 ххх

689 Санкович Никита Sankovich Nikita 17.05.1994 г. Минск РЦФВС 0 х0 0 ххх

122 Синяк Игорь Siniak Ihar 20.05.1993 г. Минск РЦФВС 0 х0 0 ххх

121 Скобейко Андрей Skabeaika  Andrei 11.06.1995 Гродненская СК ВС РБ 0 0  - - - хх0 хх0 ххх

144 Шуранов Владислав 1998 Витебская РЦФВС 0 ххх

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Высота

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Прыжок в высоту. Женщины High Jump. Women Рек.РБ  200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 103 Шульгина Мария 1989 Витебская МСиТ 183 МС Шур, Нестерчук

2 202 Сивенко Мария 1993 Витебская МСиТ 175 КМС Шур

3 647 Симанович Елизавета Simanovich  Yelizaveta 1998 Минская МСиТ 170 КМС Фомичев В.Л. Былина Е.Ю.

4 137 Дранко Александра 2000 Брестская СК ВС РБ 160 1 НарейкоТ.Ф., Пологов В.Н.

Начало: 17:30

155 160 165 170 175 180 183 186

137 Дранко Александра 2000 Брестская СК ВС РБ хх0 хх0 ххх

202 Сивенко Мария 1993 Витебская МСиТ 0 0 0 ххх

647 Симанович Елизавета Simanovich  Yelizaveta 1998 Минская МСиТ 0 0 0 ххх

103 Шульгина Мария 1989 Витебская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Высота

10.06.2015



20.06.2016 г.

Республиканские соревнования "Призы М.Желобовского"

г.Минск, РЦОП Калиновского, 111

Прыжок с шестом. Женщины Pole Vault. Women Рек.РБ  465

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 113 Яколцевич Ирина YAKALTSEVІCH IRYNA 26.01.1993 Гродненская СК ФПБ 430 #ССЫЛКА! Ковальчук Ю.Г.

2 118 Лобанова Екатерина LABANAVA KATSIARYNA 08.07.1995 Гродненская СКФПБ 360 #ССЫЛКА! Ковальчук Ю.Г.

Начало: 15:30

340 360 380 420 430 440

118 Лобанова Екатерина LABANAVA KATSIARYNA 08.07.1995 Гродненская СКФПБ х0 х0 ххх

113 Яколцевич Ирина YAKALTSEVІCH IRYNA 26.01.1993 Гродненская СК ФПБ 0 0 ххх

Тренер

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.06.2015


